
 

Zarządzenie Nr  105./2010 

Burmistrza Słubic 

z dnia  30 czerwca 2010r.    

 

w sprawie  przyjęcia  harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Słubice na II kwartał 2010r. 

 
 
 Na podstawie art. 249 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam , co następuje: 

 
 
§ 1. Przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów załącznik Nr 1  

i wydatków załącznik Nr 2 i Nr 3  budżetu Gminy Słubice na II kwartał 2010 roku.  

 
§   2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Dopuszcza się inną realizację dochodów i wydatków w wypadku 

zaistnienia takiej konieczności. 

 
§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem wydania i dotyczy dochodów  

i wydatków realizowanych od  01 kwietnia  do 30 czerwca 2010r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Alicja Starczewska, dnia 25.05.2010r. 

 


